

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO-01: Aktivita park					15 451 786	
001: Zemní práce					1 267 380	
1.	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 0,1*(40*70+45*20)	m3	370,0 370,0	85,30	31 561
2.	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 in-line ;650*1,15*0,25	m3	186,875 186,875	475,00	88 766
3.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	186,875	39,50	7 382
4.	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	480,0	25,10	12 048
5.	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 11*0,5	m2	5,5 5,5	23,40	129
6.	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 odstranění antuky antuka;40*38	m2	1 520,0 1 520,0	27,40	41 648
7.	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 tenis podklad;40*38	m2	1 520,0 1 520,0	55,00	83 600
8.	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 pod skatepark;940*0,25+10*10*1 pod parkour;380*1,1*0,3 odpoč.plocha;49*0,4	m3	480,0 335,0 125,4 19,6	203,00	97 440
9.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním základ;0,3*0,8*(40*2+38*2) přípojka pitko;0,5*20*0,8 vsak pitko;7*0,5*0,7 pro vsak skatepark;15*0,7*0,5 pro vsak skatepark;4 vsak pro pitko;1	m3	58,14 37,44 8,0 2,45 5,25 4,0 1,0	129,50	7 529
10.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 podklady pod pref. prvky;0,6*0,25*1,2*19 zeď vstupu;0,6*1*(4+9+14) přípojka pitko;0,5*20*1,1 vsak pitko;7*0,5*1,1 pro vsak skatepark;15*1,1*0,5	m3	42,72 3,42 16,2 11,0 3,85 8,25	768,00	32 809
11.	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pod arch.prvek;0,6*0,6*0,9*6 pro vsak skatepark;6 vsak pro pitko;2	m3	30,377 1,944 6,0 2,0	926,00	28 129

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		trampolíny;pi*1*0,6*5		9,425		
		patky plot;0,4*0,4*0,8*86		11,008		
12.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,75	554,00	2 632
		přípojka pítko;0,5*20*0,2		2,0		
		vsak pítko;7*0,5*0,25		0,875		
		pro vsak skatepark;15*0,25*0,5		1,875		
13.	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	18,43	373,00	6 874
		přípojka pítko;0,5*20*0,2*1,9		3,8		
		vsak pítko;7*0,5*0,7*1,9		4,655		
		pro vsak skatepark;15*0,7*0,5*1,9		9,975		
14.	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	10,5	482,00	5 061
		pro vsak skatepark;4*2,1		8,4		
		vsak pro pítko;1*2,1		2,1		
15.	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	2 985,5	28,00	83 594
		pod skatepark;1300		1 300,0		
		pod parkour;380*1,1		418,0		
		in-line ;650*1,15+50		797,5		
		vstup;220		220,0		
		ostatní;250		250,0		
16.	181101133	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím přes 40 do 60 m zeminy tř 3	m3	175,0	48,80	8 540
17.	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 500,0	28,00	42 000
18.	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	350,0	44,20	15 470
19.	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	180,0	134,00	24 120
		10*20*0,9		180,0		
20.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	502,0	177,00	88 854
		480+43+187+30-58-180		502,0		
21.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	502,0	275,00	138 050
22.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	903,6	450,00	406 620
		502*1,8		903,6		
23.	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	42,72	182,50	7 796
		podklady pod prefa prvky;0,6*0,25*1,2*19		3,42		
		zeď vstupu;0,6*1*(4+9+14)		16,2		
		přípojka pítko;0,5*20*1,1		11,0		
		vsak pítko;7*0,5*1,1		3,85		
		pro vsak skatepark;15*1,1*0,5		8,25		
24.	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	30,377	221,50	6 728
		pod arch.prvek;0,6*0,6*0,9*6		1,944		
		pro vsak skatepark;6		6,0		
		vsak pro pítko;2		2,0		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		trampolíny;pi*1*0,6*5		9,425		
		patky plot;0,4*0,4*0,8*86		11,008		
002: Základy						142 605
1.	275326121	Základové patky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 pod arch.prvek;0,6*0,6*1*6	m3	2,16	3 944,50	8 520
2.	275351121	Zřízení bednění základových patek pod arch.prvek;0,6*4*6*0,25	m2	3,6	472,65	1 702
3.	275351122	Odstranění bednění základových patek pod arch.prvek;0,6*4*6*0,25	m2	3,6	98,50	355
4.	275366006	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505 50kg/m3 pod arch.prvek;0,6*0,6*1*6*0,05	t	0,108	59 000,00	6 372
5.	274326121	Základové pasy z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 zeď vstupu;0,6*1*(4+9+14)	m3	16,2	4 381,50	70 980
6.	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného zeď vstupu;2*0,25*(4+9+14)	m2	13,5	418,60	5 651
7.	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného zeď vstupu;2*0,25*(4+9+14)	m2	13,5	91,50	1 235
8.	274366006	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 50kg/m3 zeď vstupu;0,6*1*(4+9+14)*0,05	t	0,81	59 000,00	47 790
003: Svislé konstrukce						658 724
1.	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m natažení pletiva na stávající sloupky kolem hotelu Svět;72	m	72,0	126,09	9 078
2.	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm včetně napínacích drátů / kompletní dodávka	m	75,0	134,60	10 095
3.	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže se zvýšenými nároky na prostředí zeď vstupu;0,25*1,8*(4+9+14)	m3	12,15	3 900,00	47 385
4.	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných zeď vstupu;2*(0,25+1,8)*(4+9+14)	m2	110,7	1 225,00	135 608
5.	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných zeď vstupu;2*(0,25+1,8)*(4+9+14)	m2	110,7	257,50	28 505
6.	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari kari 8/15/15-5,4kg/m2 zeď vstupu;2*(1,8)*(4+9+14)*1,2*0,0054	t	0,63	49 900,00	31 430
7.	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky viz katalogový list výrobku ozn. PAR 17	kus	85,0	476,00	40 460

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	59232549	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 200mm průběžný povrchová úpraha žárový zinek / viz katalogový list výrobku ozn. PAR 17	kus	89,0	429,00	38 181
9.	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC viz katalogový list výrobku ozn. PAR 17	kus	86,0	127,00	10 922
10.	3481211	Dodávka podhrabové desky 2500x300x50mm viz katalogový list výrobku ozn. PAR 17	ks	90,0	1 020,00	91 800
11.	3481213	Zkrácení podhrabových desek řezáním - viz katalogový list výrobku ozn. PAR 17	ks	35,0	450,00	15 750
12.	76710	Dodávka a montáž plotové pole výplň panel s prolisem v=1530mm viz katalogový list výrobku ozn. PAR 17 / výkres oplocení - kompletní dodávka	m	190,0	680,00	129 200
13.	3382	Dodávka plotové sloupky 60x60-2200mm viz katalogový list výrobku / výkres oplocení - kompletní dodávka	ks	89,0	790,00	70 310

005: Komunikace

3 491 035

1.	567921111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 120 mm	m2	800,4	359,00	287 344
2.	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm 0-32mm	m2	800,4	241,00	192 896
3.	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	696,0	307,00	213 672
4.	573211106	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	696,0	4,39	3 055
5.	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	696,0	305,00	212 280
6.	213311113	Polštáře ztuhnuté pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	3,42	1 670,00	5 711
7.	2135	Dodávka a montáž prefabrikované panely in-line dráhy	m3	7,545	19 455,00	146 792

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm podklad pro skatepark;1250	m2	1 250,0 1 250,0	175,00	218 750
9.	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm 0-32mm podklad pro skatepark;1250	m2	1 250,0 1 250,0	305,00	381 250
10.	5991	Dodávka a montáž parkourový park - kompletní dodávka pod parkour;380	m2	380,0 380,0	3 850,00	1 463 000
11.	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm pod parkour;380*1,1 ostatní plochy;250	m2	668,0 418,0 250,0	173,00	115 564
12.	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 80 mm vstup;220*1,1	m2	242,0 242,0	148,00	35 816
13.	564762113	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 220 mm vstup;220*1,1	m2	242,0 242,0	331,00	80 102
14.	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 vstup;203	m2	203,0 203,0	327,00	66 381
15.	59245217	Dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm vstup;203*1,05	m2	213,15 213,15	321,00	68 421

006: Úpravy povrchu

5 525 876

1.	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 výztuž 100kg/m3 povrch pro skatepark;1250*0,18*0,1	t	22,5 - 22,5	59 000,00	1 327 500
2.	631311234	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 1250*0,18	m3	225,0 225,0	4 260,00	958 500
3.	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35°	m3	100,0	80,40	8 040
4.	631313114	Vytvarování dna žlabů nebo kanálů z bet. se zvýšenými nároky C 25/30 s potěrem r zakřivení přes 500 do 600 mm	m3	120,0	11 500,00	1 380 000
5.	63501	Dodávka a montáž povrchové úpravy skateparku	m2	1 250,0	1 480,00	1 850 000
6.	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií pro vsak skatepark; (2*2*2+1*1*4)*1,5 vsak pro pitko;1*6*1,5	m2	27,0 18,0 9,0	68,00	1 836

008: Vedení dálková a přípojná

16 252

1.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku přípojka pitko;0,5*20*0,15 vsak pitko;7*0,5*0,15 pro vsak skatepark;15*0,15*0,5	m3	3,15 1,5 0,525 1,125	1 200,00	3 780
2.	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,0	2 840,00	5 680
3.	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	25,0	238,00	5 950

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		pro vsak skatepark;17 vsak pro pitko;8		17,0 8,0		
4.	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 110	kus	2,0	356,00	712
5.	28611352	koleno kanalizace PVC KG 110x67°	kus	2,0	65,20	130

009: Ostatní konstrukce a práce

281 077

1.	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m kolem hotelu Svět;72	m	72,0	65,90	4 745
2.	966071721a	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 3,5 m odřezáním stávající hřiště;20*2+19*2+4	kus	82,0	214,00	17 548
3.	966072811a	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 2 m stávající hřiště;38*2+40*2	m	156,0	191,40	29 858
4.	961044111	Bourání základů z betonu prostého sokl plotu;0,2*0,2*(40*2+38*2) základ;0,3*0,9*(40*2+38*2)	m3	48,36 6,24 42,12	3 610,00	174 580
5.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého vstup;75*0,2*0,3	m3	4,5	3 270,00	14 715
6.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vstup;75	m	75,0	237,00	17 775
7.	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm vstup;75*1,05	m	78,75	258,00	20 318
8.	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m vstup;30	m	30,0	51,30	1 539

091: Prefa prvky

205 509

1.	9101	Dodávka a montáž betonová lavice - viz katalogový list výrobku ozn. PAR 07	ks	5,0	12 350,00	61 750
2.	9102	Dodávka a montáž betonový sedací set-lavice - viz katalogový list výrobku ozn. PAR 08	ks	4,0	17 000,00	68 000
3.	9103	Dodávka a montáž betonový sedáky - viz katalogový list výrobku ozn. PAR 09	ks	9,0	3 551,00	31 959
4.	9104	Dodávka a montáž betonový stůl - viz katalogový list výrobku ozn. PAR 08	ks	2,0	21 900,00	43 800

099: Přesun hmot HSV

1 650 059

1.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3 035,27	71,00	215 504
----	-----------	--	---	----------	-------	---------

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1 027,618	118,00	121 259
3.	997211511	Vodorovná doprava suti na skládku	t	1 027,618	253,00	259 987
4.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1 027,618	1 025,00	1 053 308

720: Zdravotní technika

37 940

1.	720001	Dodávka a montáž přípojky vodovodu pro pitko	m	23,0	1 350,00	31 050
2.	720002	Připojení k stávajícímu rozvodu vody	ks	1,0	6 890,00	6 890

767: Konstrukce zámečnické

2 175 329

1.	767010	Dodávka a montáž architektonický prvek vstupu včetně povrchových úprav / kompletní dodávka plech 20mm-160kg/m2 5* (3,4*0,6+3*0,4*2) *160	kg	3 552,0	345,00	1 225 440
2.	767011	Dodávka a montáž pitko	ks	1,0	23 119,00	23 119
3.	767012	Dodávka a montáž lehátka 1500	ks	1,0	8 900,00	8 900
4.	767013	Dodávka a montáž lehátka 2200	ks	1,0	12 333,00	12 333
5.	767014	Dodávka a montáž lehátka 3000	ks	1,0	17 881,00	17 881
6.	767015	Dodávka a montáž koše na tříděný odpad	ks	4,0	21 200,00	84 800
7.	767016	Dodávka a montáž kolostav	ks	6,0	8 779,00	52 674
8.	767017	Dodávka a montáž zemní trampolína	ks	5,0	102 000,00	510 000
9.	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	22 357,05	30 182
10.	767018	Dodávka a montáž lanová stezka - viz katalogový list výrobku ozn. PAR 02-06	ks	1,0	210 000,00	210 000

SO-03: Vedlejší rozpočtové náklady

230 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

230 000

1.	901	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,0	25 000,00	25 000
2.	902	Dílenská dokumentace	ks	1,0	30 000,00	30 000
3.	903	Certifikace areálu	ks	1,0	40 000,00	40 000
4.	904	Zařízení staveniště	Kč	1,0	100 000,00	100 000
5.	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,0	30 000,00	30 000
6.	045002001	Fotodokumentace průběhu stavby - (fotodokumentace postupného průběhu výstavby vč.předání digitální - kopie)	ks	1,0	5 000,00	5 000